
s€&qà3
o^ 

"qffE " 6'
?QGa 

*:rs*

UNIVERSITA
NHGLT STUDI DI TRIESTN
Area dei Servizi ICT
Settore Organizzazione seryizi, Supporto utenti e Autenticazione

Decreto" 314 l,toq-Protn 
'tr5535

o""4*Îr5,u""-

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento della fornitura di licenze Quest On Demand
Migrat ion for  Emai l  a l  d i  sot to  del la  sogl ia  d i  cu i  a l l 'ar t .35 del  D.Lgs.  18
apri le 2016. C.l.G. n.2852A31034.
Decreto di indizione della procedura ai sensi degli aftL 32, comma 2 e 36 del
D.Lgs. 5012016.

l l  Coordinatore dell 'Area l.C.T.

Vist i  gl i  art icol i  32,35 e 36 del D. Lgs. 18 apri le 2016, n. 50;

Visto i l  Regolamento di Ateneo per I 'amministrazione, la f inanza e la contabil i tà, ed in
part icolare, per quanto applicabile, i l  Titolo lV;

Premesso che nell 'ambito dell 'obbiett ivo di unif icazione dei diversi sistemi di posta
elettronica di Ateneo, che prevede il passaggio dai sistemi on premise
attualmente in uso al sistema in cloud Microsoft 0365 Mail,  appare
opportuno utilizzare uno strumento software per la migrazione delle caselle
SteSSe;

Considerato nella migrazione dal sistema on premise Lotus Notes al sistema in cloud
Microsoft 0365 Mail è stato utilizzato il software Quest On Demand Migration
for Email:

Considerato che il software Quest On Demand Migration for Email è risultato essere
uno strumento appropriato per la gestione sia degli aspetti organizzativi della
suddivisione in lotti di migrazione e della loro gestione, sia per gli aspetti
tecnici specif ici del le operazioni di migrazione delle caselle fra i  due ambienti
di posta basati su differenti tecnologie;

Considerato che i l  R.U.P. del procedimento e i l  dott.  Giorgio Moncalvo

Accertato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava
sui  fondi  de l la  UA.AMM.lCT.13.03,  voce COAN A.S.10.800.070.100,
"Licenze annuali per software" del budget relativo all'esercizio finanziario
2019.

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimentÒ: Giorgio Moncalvo

Università degl i  Studi di Trieste
Piazzale Europa, 1
l -  34127 Tr ies te

www.units.it - http://www.units.it - ateneo@pec.units.it

Tel. +39 04A fi29
Fax +39 040 3316
moncalvo@units. it



*sB " aD.

flffi?
o^ e*48 

" 
o-

?361ag,1"'

UNIVERSITA
DEGL,I S-TUDi I]1 TR}USTE
Area dei Servizi ICT
Settore Organizzazione servizi, Supporto utenti e Autenticazione

DECRETA

di autorizzare ai sensi del l 'art.  32, comma 2 del D.Lgs. 5012016 la procedura
di cui al le premesse;

di approvare l 'aff idamento della fornitura al l ' impresa Beantech Srl per
l ' lmporto di Euro 732,00 (lva inclusa), gravante sui fondi indicati  e con le
motivazioni di cui nel le premesse;

di dare pubblicità al presente prowedimento ai sensi del l 'art.  29 D.Lgs. n.
50i2016;

di incaricare il Settore Organizzazione servizi, Supporto utenti e
Autenticazione dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà
registrato nel Repertorio degli atti dei Dirigenti.

/

Considerato che è stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) con richiesta di offerta alle imprese Beantech Srl,
Progel Spa, Sinergy SpA;

Considerato che ha presentato migliore offerta I'impresa Beantech SrL per I'importo di
600,00 Euro lva esclusa;

Considerato che il contratto verrà stipulato in modalità elettronica a mezzo scrittura
privata contenente gli elementi essenziali del contratto stesso secondo il
formulario previsto per gl i  ordinativi sul portale MEPA - Convenzioni;

art. 1 -

art.2 -

art. 3 -

art.4-

rr ieste, i  $ lJ i f . ] ,2019ì 
'

I
lor

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Giorgio Moncalvo

Università degl i  Studi di Trieste
Piazzale Eurooa. 1
| - 34127 Trieste

www.units. i t  -  http:/ iwww.units. i t  -  ateneo@pec.units. i t

Tel. +39 040 3329
Fax +39 040 3316
moncalvo@units. it

de l l '


